
DAROVACÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Unie rodiČů při SPŠ Ústí nad Labem - středisko StřIbrnIky z.s.
výstupní 3219/2
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 26996880
zastoupená předsedou: Ing. Be. Martinem TŮmou
na straně jedné jako d á r c e

a

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
Resslova 210/5
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 00082201
zastoupená ředitelem Mgr. jaroslavem Marešem

na straně druhé jako o b d a ro v a n ý

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:

I)
Dárce se zavazuje darovat obdarovanému:

- 5 kusů cvičných pracovišť' (kóje plechové) určených pro výuku elektrooborů v odborném
výcviku.

- 1 kus tablo plechové - velké (2000x1000mm) na zavěšení nářadí
- 3 kusy tablo plechové - malé (800x600mm) cvičné pracoviště pro výuku elektrooborů

v odborném výcviku

Hodnota daru je vyjádřena částkou ve výši 67 204,74 KČ s DPH

2)
Dárce obdarovanému daruje dar za účelem jeho využití pro vzdělávání žáků v praktické Části
výuky.

3) ,
Střední průmyslová škola, Ustľ nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace (obdarovaný), dar
přijímá na výkon činností v oblasti školství, pro které byla zřízena. Tento dar v souladu s článkem
XII. ods. 6 Zřizovací listiny jej nabývá do svého vlastnictví příspěvková organizace.

4)
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží po jednom.

5)
Dárce i obdarovaný shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
smlouvu uzavřeli dobrovolně a že smlouva je vyjádřením jejich skutečné a svobodné vůle a není
podepisována pod nátlakem nebo za nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem dne: 13.12.2023

Ing. Be. Martin TŮma
předseda UNIE

dárce

Mgr. Be. jaroslav Mareš
ředitel Školy
obdarovaný



Příloha č. 1

Seznam darovaného vybavení

Seznam vybavení ks cena Kč/kus celkem KČ
Cvičné pracoviště pro OV elektro (kóje plechová) 5 11555,11 57775,55
Tablo plechové na nářadí - velké 1 5122,57 5122,57
Tablo plechové elektro - malé 3 1435,54 4306,62

67 204,74 KČ


